Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 имени Александра Парамоновича Лимаренко поселка Псебай муниципального образования Мостовский район А.А. Сулухия
(ФИО ребёнка)
Проживающего по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

Зарегистрирован по адресу:

____________________________________________

Телефон №__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить меня ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(ФИО, дата и место рождения ребёнка)
в ___________ класс,___________________________________________________________

                                              (в профильную или универсальную группу)

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 имени Александра Парамоновича Лимаренко поселка Псебай муниципального образования Мостовский район, прибывшего _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю копии следующих документов:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________
«_____»________________ 20__ г.         ___________        /_____________________________/

С уставом школы, Положением о школьной форме, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ СОШ №5 им. А.П.Лимаренко поселка Псебай и другими документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а):

«_____»________________ 20__ г.         ___________        /_____________________________/

Даю согласие на обработку персональных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.       _____________    /______________________________/

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за № _______ от «_____»____________________ 20_______ г.

_______________________________       ________________     ___________________________